Subdubito de 18. 29. 15: τὸ μηδὲν ἐκ τῆς τύχης ἀντιπαῖσαι πρὸς τὴν ἐπιβολὴν. REISKIUS pag. 635. coniecit ἀντιπέτσαι, quae forma pro ἀντιπεσεῖν interdum occurrit et sane hoc verbum de fortuna in usu est, cf. 2. 49. 8. Frequentius tamen observavi παλαιεῖν, συμπαλαιεῖν, παλαιστής, unde suspicio nata est scriendum esse ἀντιπαλαισται, cf. REISK. pag. 23.

Velim scire quomodo explicari soleat 33. 15. 4: ἐχρήσατο λόγοις βαρυτέροις η κατὰ Κρῆτα καὶ σπουδαιοτέροις: equidem praefero βαθυτέροις, qui usus vocabuli βαθὺς non obscurus est. Βαρὺς et Βαθὺς confunduntur quoque 3. 55. 5; quod si SCHWEIGHAEUSERUS reputasset, non dubitasset obsequi REISKIO 16. 17. 7 corrigenti: ποταμὸς παντελᾶς ἄβατος ὢν καὶ βαθύς, non βαρύς.

Legitur 5. 41. 8: οὕτω γάρ η τὸ παράπτων οὐδὲ τολμήσειν ἀλλοτριοπραγεῖν τοὺς περὶ τὸν Μόλωνα. Hic Codices recentissimi e conjectura repraesentare videntur quod verum est, nempe οὐδέν.

Attentus lector haeredit 9. 1. 2, ubi POLYBIUS dicit se prole tenere opus suum πρὸς ἐν γένος ἀκροατῶν οἰκειοῦσθαι καὶ κρίνεσθαι, διὰ τὸ μονοειδὲς τῆς συντάξεως. Nemo dicet quid sit

h. l. κρίνεσθαι. Sed conf. § 5: πρὸς ἐν μέν τι καὶ γένος ὡς προεῖπον ἡρμόσμεθα et elucebit vera lectio ἡρμόσθαι. Quomodo duo vocabula κρίνεσθαι et ἡρμόσθαι confundi potuerint, videant palaeographiae periti.

Noto errore 27. 6. 12: ἐκ τῶν δυνατῶν καὶ βασιλέων legitur pro δυνατῶν. Confusio litterarum τ et σ nota est. Hinc 5. 100. 1: εἰς τὸν in quibusdam Codicibus abiit in σῖτον; 5. 109. 1 ἔτους factum est ἐς τούς, cet. Corrige igitur si tanti in fabula Aesopica 62 HALM. pro ἐτιάστων τινὰ τῶν Φίλων αὐτῷ καὶ οἰκείων, quod rei ratio suadet τινάς. Obiter in sequenti fabula emenda quod leo scite dixerat: ὅφ' ὑμῶν εἰσιν οὕτω γινόμενα καὶ πραττόμενα; immo πλαττόμενα: quod si probabitur, difficile erit non corrigerε γλυφόμενα, cum praeassertim sequitur: εἰ γὰρ ἥδεσαν λέοντες γλυφεῖν λίθους, πολλοὺς ἀν εἰδες αὐτῶν ὑποκάτω λεόντων. Idem vitium obsidet HOMERI Scholium B. 194: διὰ τὴν πρὸς Ἀχιλλέα σάσιν τὸν ὄνειρον πράσσει, immo πλάσσει.

Ridiculum est et absurdum 52. 19. 6: τοὺς κατὰ τὴν Ἰταλίαν ἀνθρώπους οὐκ ἐβούλοντο κατ' οὐδένα τρόπου ἀπόλλυσθαι: διὰ τὴν πολυχρόνιον εἰρήνην. Hoccine viros doctos concoquere potuisse! Emenda ἀποθηλύνεσθαι.

In 12. 23. 4: Τίμαιος δὲ μείζω ποιεῖ Τίμολέοντα τῶν ἐπιφανεσάτων θεῶν. Apparet POLYBIUM non dicere voluisse θεῶν, sed ἡρώων. Lenissimum erit supplere θεῶν παΐδων, nam sic heroes vocantur quoque 5. 47. 8.

Futurus editor Polybi velim obtemperet SUIDAE monenti legitimam formam apud Nostrum esse δυεῖν, non δυοῖν. Quae forma in editionibus nostris fere numquam, in libris haud ita raro servata est. Codex Florentinus saepe ita habet in masculino et neutro genere, quamquam SCHWEIGHAUSERUS contra fidem collationum quas ipse usurpavit, affirmat vix extra femininum genus inveniri. Interdum sincera forma enotatur ex Urbinate et Mediceo Codice. Vaticanus Codex unde Maiana fragmenta eruta sunt δυεῖν habet 29. 1. e. 2. et 37. 4. 7; sed pro omnibus est disertum lexicographi testimonium.